

# Årsredovisning

för

## Ergologik AB

559158-5970

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Rickard Barkensjö, Styrelseledamot

2025-07-19

Styrelsen för Ergologik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget tillhandahåller produkter och tjänster inom arbetsmiljö och hälsa. Primärt fokus är lösningar för vibrationer från handhållna verktyg och maskiner.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	250	134	115	240
Resultat efter finansiella poster	-35	62	59	97
Soliditet (%)	98	65	76	88

Intäkterna har ökat detta år pga några större affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid bildande	50 000	31 822	83 249	<b>165 071</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 249	-83 249	<b>0</b>
Årets resultat			-4 768	<b>-4 768</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>115 071</b>	<b>-4 768</b>	<b>160 303</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	115 071
årets förlust	-4 768
	<b>110 303</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	110 303
	<b>110 303</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

250 072

133 773

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-229 712

-37 763

Övriga externa kostnader

-54 556

-31 954

Övriga rörelsekostnader

0

-1 291

**Summa rörelsekostnader**

**-284 268**

**-71 008**

**Rörelseresultat**

**-34 196**

**62 765**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

52

150

Räntekostnader och liknande resultatposter

-664

-446

**Summa finansiella poster**

**-612**

**-296**

**Resultat efter finansiella poster**

**-34 808**

**62 469**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

30 040

-15 860

**Summa bokslutsdispositioner**

**30 040**

**-15 860**

**Resultat före skatt**

**-4 768**

**46 609**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-9 803

**Årets resultat**

**-4 768**

**36 806**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	154 906
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>154 906</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	30 635
Övriga fordringar		19 474	3 263
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 474</b>	<b>33 898</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		143 675	101 806
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>143 675</b>	<b>101 806</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>163 149</b>	<b>290 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>163 149</b>	<b>290 610</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		115 071	78 265
Årets resultat		-4 768	36 806
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>110 303</b>	<b>115 071</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>160 303</b>	<b>165 071</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	30 040
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>30 040</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	68 926
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 846	2 846
Skatteskulder		0	13 204
Övriga skulder		0	10 523
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 846</b>	<b>95 499</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>163 149</b>	<b>290 610</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm

*Jörgen Dalgård*  
Jörgen Dalgård  
Ordförande  
2025-06-28

*Rickard Barkensjö*  
Rickard Barkensjö  
2025-06-29